PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 января 2010 года                                                                                                    № 3

О   назначении    публичных   слушаний по

проекту     решения      Совета      депутатов

Мальцевского   сельского    поселения    «О

проекте Генерального плана Мальцевского

сельского   поселения   Сычевского  района

Смоленской области»

Принято Советом депутатов Мальцевского

сельского поселения   Сычевского  района

Смоленской области 11 января 2010 года

В соответствии с требованиями Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г.             № 131-ФЗ и на основании ст.14 Устава Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Мальцевского сельского поселения «О проекте Генерального плана Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» на 24 февраля 2010 года на 10 час.
2. Местом проведения публичных слушаний по указанному проекту решения Совета депутатов Мальцевского сельского поселения определить здание администрации Мальцевского сельского поселения.

 3.    Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

- председатель организационного комитета: Кобызева С.А. – Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения.

Члены организационного комитета:

Коваленко Н.Д. – председатель комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

Склизков А.П. – председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии;
Пантюшенкова З.В. – председатель комиссии по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

Волкова С.В. – депутат Совета депутатов Мальцевского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                   С.А. Кобызева